（様式１）
指定管理者指定申請書
　　　　　年　　月　　日
　智頭町長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　                         　 主たる事務所
       　　               　　　　申請者 　 の所在地
                  　　                    　法人等の名称　　　　　　 　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　智頭町公の施設における指定管理者の指定手続等に関する条例第３条の規定により、旧塩屋出店及び西河克己映画記念館の指定管理者の指定を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
〔構成団体〕
（※他の法人等と共同により申請を行う場合は、その法人等の名称を記入すること。）
〔添付書類〕
　１  旧塩屋出店及び西河克己映画記念館の指定管理委託業務に関する事業計画書〔様式２〕
　２  旧塩屋出店及び西河克己映画記念館の指定管理委託業務に関する収支計画書〔様式３〕
　３　法人等の概要について〔様式４〕
４　指定申請に係る宣誓書〔様式５〕
５　町税、県税、法人税並びに消費税及び地方消費税に未納（納付期限が到来していないものを除く。）がないこと　を証明する書類
　６　申請者の役員名簿